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Federacja Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP, Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski oraz
Rada programowa zapraszają na II Ogólnopolski Kongres i Forum Samorządowe Obrony Cywilnej.

25–26 maja w krakowskim Centrum Kongresowe ICE Kraków odbędzie się II Ogólnopolski Kongres i Forum
Samorządowe Obrony Cywilnej „Bezpieczna Polska i Obywatele. Nowy System Obrony Cywilnej w Polsce”.

https://kongresoc.badzgotow.pl/To najważniejsze w Polsce wydarzenie poświęcone budowie
bezpiecznego Państwa i nowoczesnego systemu ochrony ludności i obrony cywilnej.

Celem Kongresu jest integracja środowisk odpowiedzialnych za bezpieczeństwo oraz przygotowanie
mieszkańców i samorządów do działania w sytuacjach kryzysowych. Szczególny nacisk położony jest
na wdrażanie nowych rozwiązań wynikających z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej, która
wzmacnia rolę jednostek samorządu terytorialnego w systemie bezpieczeństwa państwa.

W wydarzeniu uczestniczyć będą przedstawiciele administracji rządowej, samorządów, służb oraz
eksperci. Wśród zaproszonych gości znajdą się m.in. gen. Mieczysław Bieniek, gen. Edward Gruszka,
Marek Kamiński oraz Bogusław Wołoszański.

Program wydarzenia obejmuje sesje plenarne, panele tematyczne i specjalistyczne warsztaty
prezentujące tematykę zabezpieczenia dostaw ciepła, wody, energii, sprawnego prowadzenie
gospodarki odpadami, organizacji transportu publicznego ze szczególnym uwzględnieniem
komunikacji miejskiej i kolejowej.

Kongres odbywa się pod honorowym patronatem przedstawicieli najwyższych władz państwowych, w
tym: Marszałkini Senatu Małgorzaty Kidawy-Błońskiej, Wicepremiera i Ministra Obrony Narodowej
Władysława Kosiniaka-Kamysza oraz ministrów odpowiedzialnych za bezpieczeństwo, cyfryzację,
infrastrukturę i energię, a także Prezydenta Miasta Krakowa Aleksandra Miszalskiego.

Specjalnie dla Państwa istnieje możliwość odebrania bezpłatnych wejściówek na to
wydarzenie

Więcej informacji o kongresie: kongresoc.pl
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